



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Fjeldhøj & Co ApS**

Lyngen 25

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 37 87 87

**Årsrapport for 2023**

(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

**Frank Fjeldhøj Hansen**  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Fjeldhøj & Co ApS  
Lyngen 25  
2800 Kongens Lyngby

**CVR-nr.:** 39 37 87 87

**Stiftet:** 25. februar 2018

**Hjemsted:** Gladsaxe

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Frank Fjeldhøj Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -508.536.

Egenkapitalen udgør kr. 747.369.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		5.644.112	6.566.991
Personaleomkostninger.....	1	-5.843.810	-6.101.832
Afskrivninger .....		<u>-233.615</u>	<u>-155.442</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-433.313	309.717
Finansielle indtægter .....		14.679	13.414
Finansielle omkostninger .....		<u>-57.016</u>	<u>-32.896</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-475.650	290.235
Skat af årets resultat .....		<u>-32.886</u>	<u>-73.858</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-508.536</u></u>	<u><u>216.377</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-508.536</u>	<u>216.377</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-508.536</u></u>	<u><u>216.377</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>930.066</u>	<u>690.590</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>930.066</u>	<u>690.590</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>930.066</u>	<u>690.590</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>90.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>90.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		652.482	228.736
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	315.000	872.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		423.709	303.115
Selskabsskat .....		0	24.000
Udskudt skat .....		0	24.930
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>346</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.391.537</u>	<u>1.453.693</u>
Likvide beholdninger .....		<u>489.970</u>	<u>403.050</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.971.507</u>	<u>1.866.743</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.901.573</u></u>	<u><u>2.557.333</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		697.369	355.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>747.369</b></u>	<u><b>405.905</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....	3	<u>400.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>400.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		929.095	231.290
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		76.264	0
Selskabsskat .....		8.052	0
Anden gæld .....		<u>740.793</u>	<u>1.920.138</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.754.204</b></u>	<u><b>2.151.428</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>2.154.204</b></u>	<u><b>2.151.428</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.901.573</b></u>	<u><b>2.557.333</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>		
Lønninger .....	5.110.145	5.397.772		
Pensioner .....	565.830	570.793		
Andre omkostninger til social sikring .....	167.835	133.267		
Personale omkostninger i alt .....	<u>5.843.810</u>	<u>6.101.832</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>16</u>	<u>16</u>		
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>31/12-23</b>	<b>31/12-22</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	315.000	872.912		
Acontofaktureringer .....	0	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>315.000</u>	<u>872.912</u>		
<b>3 Anden gæld</b>	<b>31/12-23</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld .....	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1-55 mdr. med en tilbageværende ydelser på i alt 1.293 t.kr. samt anvise køber til restværdi ved udløb.